Mimms church he leaves £20, to each of his poor tenants in that parish 6s. 8d.,

to the nuns of Sopwell 40s. and as much to the nuns of Pre,—religious houses

dependent on the abbey of St. Alban's,—for masses to be said for the repose of

his soul, and he desires that his son Thomas may be enfeoffed in his manor of

North Mimms immediately after his decease.

Will of Thomas Knolles Senior.

Deis die et anno vener' hie Thomas Knolles junior et Ricus HakedyGroceriexecutores testi

eiusdem Thome Knolles senioris et pbare feeerunt aliud testamentu ipius Thome Knolles senioris

p Wiftm Olyv' et Jofrem Abbot testes iuratos et diligent' examinatos quo ad articlos laicum feod.

tangentes qui dix'unt sup sacrm' suu qcl p'sentes fuerunt ubi dcus Thomas Knolles senior eundem

condit testamentu quod sic incipit : In Dei nomine Amen. Ego Thomas Knolles senior civis

et Groc'us london sanus mente et corpore ac in bona mea memoria existens vicesimo die mensis

maij anno domini miftmo quadringentesimo Tricesimo quinto et anno regni Regis Henrici sexti

post conquestum Terciodecimo condo facio et ordino presens testamentum meum in hunc qui

sequitur modum. In primis lego et commendo anima meam deo omnipotenti Creatori et Salvatori

meo btec^ Marie Virgini matri eius et omnibus Sanctis corpusque meum ad sepelliend' in ecclia

Sancti Autonini london. Item lego sumo altari eiusdem ecciie p oblacionibus meis oblitis decern

libras st'ling . Item lego cuitt capellano stipendiar' eiusdem ecclie via
viija ad orand. p anima

mea. Item lego maiori clico dicte ccctie xiij
s

iiij
a et subclico ibm vj s viij

d
. Item lego fabrice

dicte ecclie ad expendend' circa repacionem eiusdem ecctie ubi maxime fuerit necesse et

oportunu viginti libras st'lingor' Item lego cuilt ordini quatuor Ordinu fFratrum london scilt

p'dicator' minor' Carmelit' et Augustinens' xls ad exorand' p anima mea. Item lego hospitli bte

Marie de Bedlem extra Bysshopesgate london ad distribuend' int' infirmos ibm existent' xxs
.

Item lego eodem modo hospitali bte Marie extra Bysshopesgate p'dict' xx s
. Item lego Thome

Knolles filio meo omnia et singla hustilmenta b ornamenta utensilia indumenta lectil' mappal'

jocalia et vasa aurea argentea deaurat' et non deaurat' ad meum domicilium ptinent' scilt p aula

camera dispensator' coquina et alijs officijs hospicij mei. Item lego Wiftmo filio meo centum marcas

sterling Volens qd p'dict' centum marce sint in custodia p'dieti Thome filij mei ad solucoem

hide faciend' dicto Wiftmo filio meo iuxta bonam discrecionem predicti Thome filij mei. Item

lego Roberto Ricardo filijs et Beatrici filie predicti Thome Knolles filij mei scilt cuilt eor' centum

a Margery Knolles married John Chichele, chamberlain of London, second son of William Chichele

and nephew of the archbishop.

b Hnstilimentum, Snpellex domestica. Du Cange.

o2
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marcas sterlingor' Volens qd omnes ijdem pueri ipius Thome filij mei simul cum predictis

Trescentis marcis eis p me p'legatis durante minore etate eordem seu donee maritat' fuerint sint

et remaneant in disposicione gubernacone et salva custodia predioti Tliome Knolles patris eordm

pueror' p securitatem hide faciend' coram Maiore et Aldermannis london absq. aliquo incremento

hide faciend'. Et si aliquis ipor' pueror' p'dci Thome filij mei infra etatem legitimam seu anteqam
maritat' fuerit obierit, tunc lego et volo qd pars illius defuncti cedat et remaneat illi vel illis de

predictis pueris tunc supviventib3 et sic de singulis eor'. Et si omnes predci liberi ipius Thome

filij mei infra etatem legitimam seu anteqam maritat' fuerint obierint, Tunc lego p'dictas

trescentas marcas eis p me supius legat' ad faciend' disponend' et distribuend' pro anima mea et

anima Johanne nup uxoris mee animabusq. pentum et bnfactor' m'or' ac omniu quib3 tenemur et

omniu fidelm defunctor' p p'fatum Thomam filium meum aut executores suos ut in missis

celebrand' paupum distribucionib3 emendacione viar' maritagijs paupum puellar' bone fame

aequietacione incarcerat' in prisonis p debito detentor' et in alijs opibus caritatinis et misericordie

put idem Thomas filius aut execut' sui melius viderint et sperent deo placere et saluti anime mee

et aliar' animar' p'dcar' pfie'e. Item lego Beatrici Margerie et Margarete filiabus meis sciit

euilt ipar' unu anulum auri valoris centum solidor'. Item lego Johanne uxori Roberti Shelley

nrmigeri unum anulum auri valoris centum solidor'. Item lego ffabrice ecclie de Northmymmes

viginti libras sterlingor'. Item lego cuilt paupum tencnt' meor' apud Northmymmes vj s viija .

Item lego Thome Bright vh
. Item lego Johanni Heldere servient' meo x marcas. Item lego

Alicie Geret s'uient' mee v marcas. Item lego Alicie Hankyns servient' mee xls
. Item lego

monialib} de Soppewell xls ad orand' pro anima mea. Item lego monialib3 de Pray xl s

ad exorand' pro anima mea. Item lego Wiftmo Harry seruienti meo viginti marcas

sterlingor', sub condicione qd idem Wiltmus sit assidue intendens et adjuvans executor'

meis ad levand' ofnia debita mea. Item lego viginti libras sterlingor' ad distribuend.

et disponend. inter paupes domos tenentes in london ubi maxime fuerit oportuum iuxta bonam

discrecionem execut' meor'. Item lego x 1
' ad disponend. hit' paupes et egenos in predicta

pochia sancti Antonini nianent'. Item lego xh ad disponend. inter paupes homines mistere mee

in London ubi execut' mei magis viderint necesse et oportuum. Item lego cuilt incarc'at in

prisonis de Neugate Ludgate fflete Marcalcia et Banco Regis existent' iiij
d ad orand. p anima

mea. Item volo qd execut' mei remun'ent omnes alios servientes meos in p'senti testamento meo

non nominatos scilt unicuiq eor' scdm suum bonu s'viciu michi impensum iuxta bonam discre-

cionem execut' meor'. Item lego centum libras sterling, ad disponend' in aequietacione incarcerat'

in prisonis de ludgate et Newgate p debito detentor' qui p sum a quadraginta librar' et supra

ibidem incarcerant1' Dand' cuilt eordm incarcerator' centum solidos p sua plena delibacione

extra prisonam absq3 dolo fraude seu decepcione totalit' hend'. Item lego cuilt execut'

meor' onus execucionis p'sentis testamenti mei subire volentis viginti libras sterlingor' Residuum

vero omniu bonor' meor' et catallor' ac debitor' ubicunq. existenciu post debita mea psolut'

sepulturam meam debite et honeste factam et p'sentis testamenti mei eomplecionem do et

lego integre ad faciend' distribuend' et disponend' pro anima mea et alijs animabus p'dictis

p executores meos et p'cipue ac specialit' et principaliter p p'dem Thomam Knolles film

meum principalem executorem meum tarn in missis celebrand' paupum distribucionib3 emendacoe

viar' maritagijs paupum puellar' bone fame aequietacione incarcerator' in prisonis pro debito
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detentor' q
am in pann' russet' emend' ad togas hide fieri faciend' pro paupibus et egenis hominibus

et mulieribus in eisdem induend' sive vestiend' ubi maxime fiierit oportunii tarn in civitate london

q
am in patria et in alijs opibus caritatinis prout dcus Thomas filius meus melius viderit et speret

deo placere et saluti anime mee et aliar' animar' p'dictar' pficere. Huius autem testamenti mei

facio ordino et constituo p'dcm Thomam Knolles filiu meum principalem executorem meum et

Ricardum Hakedy civem et Grocerum london eius coexecutorem et coadiutorem ad omnia et

singla ut p'fertur iuste et fideliter exequend'. In cuius rei testimoniu huic p'senti testamento meo

•sigillum meum apposui. Dat. london die et anno supradictis.

Item voluntas mei p'dicti Thome Knolles senioris talis est sciit q
d

illi qui mecum ex confidencia

f eoffati existunt de et in omnibus terris et tenementis meis reddit' et servicijs ac reversionibus

domibus shopis mansionibus celar' solar' & alijs suis ptin' univ'sis in pochijs sancti Antonini a sancti

Thome Apii sci Martini in Vinetria Omniu scor' de Honylane b Omniu scor' sup Muru civitatis

london et alibi in eadem civitate simul cum advocacione dicte ecclie Omniu sanctor' de honylane

statim post meum decessum feoffent p'dcm Thomam filium meum in omnibus et singulis

supradictis terris et tentis reddit' et servicijs ac reversion' cum domibus mansionibus shopis celar'

solar' & ceteris suis ptin' una cum advocacione dicte ecctie Omniu scor' de honylane habend. et

tenend. prefato Thome filio meo heredibus et assign' suis imppetuum. Item volo q
d

illi qui

mecum sint feoffati ex confidencia de et in toto manerio meo de Northmymmes cum ptin' in Com.

Hertford, de et in omnibus alijs terris et tenementis meis reddit' et serviciis cum ptin' in eodem

com. Hertford, necnon de et in terris et pratis meis cum ptin' in lambhithe (Lambeth) in Com.

Suit, statim post meum obitum feoffent p'dictum Thomam filium meum tam de et in supradict'

manerio terris et tentis reddit' et servicijs cum suis ptin' in dco Com. Hertford. q
am de et in

p'dictis t'ris et pratis cum ptin' in dicta pochia de lambhithe habend. et tenend. p'fato Thome filio

meo heredibus et assign' suis imppetuum.

Thomas Knolles the younger, citizen and grocer, son of Sir Thomas the mayor,

was, like his father, a benefactor to the church of St. Anthony in Budge Row, c

and was there buried, together with his wife Isabell. The following was his

epitaph, according to Weever :
—

Thomas Knolles lyeth undrc this ston

And his wyff Isabell, flesh and bon
;

They weren togeder nyntene yere,

And x chyldren they had in fere.

11 Newcourt, i. 283. " S. Antony or Antlin's Rectory. The Church was re-edified by Sir Thomas

Knowles, grocer, and by Thomas Knowles his son, who were both buried here. ' See Stow, Surv.

265, 827.

b Newcourt, i. 251. " Alhallows Honylane Rectory. The patronage of this Church was at one time

in Thomas Knoles, who, in 1399, was Mayor of London, citizen and grocer, who presented Rob. Oppy

to it 25 June, 1429. In 1471 it was in the patronage of the Grocers' Company."
c Newcourt, i. 283. Stow's Survey.
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His Fader and he to this Chyrch

Many good dedys they did wyrch.

Example by him ye may see

That this world is but vanitie
;